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 LISTADO DE ADMITIDOS. PERIODO ORDINARIO FASE: 1

DAT Admisión:

Centro Admisión:
Ciclo Admisión:

Madrid-Sur

(SSCS03) 1º de C.F.G.S. (Integración Social) (General) Diurno 

28069844 JIMENA MENENDEZ PIDAL

Nombre DNINº Sol. Ciclo

FPGM.

Año
Term.

Est.

C.M.

Mod.
Total Resv.

PUNTOS BAREMO

Bac.Nota
Vía

Acceso

Mat/
Opc

Prior.

Requisitos
Acc. Bil

Nº Opc.

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

357

473

362

435

359

432

385

821

440

460

313

370

363

316

443

334

337

431

489

516

349

463

697

425

381

366

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

 3,0

 3,0

 3,0

 3,0

 3,0

 0,0

 3,0

 3,0

 3,0

 3,0

 3,0

 3,0

A1

A1

A1

A1

A1

A2

A2

A2

A1

A2

A2

A2

A1

A2

A1

A1

A2

C

A1

A1

A2

A2

A2

A1

A2

A1

9

6,63

7

6,56

6,44

7,85

7,31

7,38

6,5

8,46

7,08

6,43

7

7,31

6,75

6,63

8,38

8,64

7

6,56

8

9,31

7,08

6,94

8,15

6,63

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 2,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

19

16,63

17

16,56

16,44

20,85

20,31

20,38

16,5

21,46

20,08

13,43

17

20,31

16,75

16,63

21,38

18,64

17

16,56

21

22,31

20,08

16,94

21,15

16,63

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Sí

No

No

No

No

No

No

Sí

No

No

No

No

No

No

No

Aharchi , Hidaya

Almagro Martínez,
Beatriz Xiaqing
Arias Faciola, 
Sara
Caballo Galera, 
Claudia
Cañadas Barbado,
Ainhoa
Diedhiou , Aicha 
Toumboul
Escribano Jurado, 
Lucía
Gallardo 
Alejandre, Eva
Gómez Alonso, 
Nuria
González 
Hernández, Eidan
Iglesias López, 
Lucía
Iriarte Cortés, 
Paula
Lázaro del Peso, 
Amanda
Licona Henriquez, 
Mauricio Andrés
Maqueda 
Rodríguez, María
Martín García, 
Sara
Martín Sánchez, 
Soraya
Mejía Bustos, 
Laura
Miguélez 
Martínez, Raquel
Moraleda Matas, 
Alba
Moyano Cano, 
Ainhoa
Palacios Cámara, 
Alba
Reyes Cabezas, 
Lucía
Rodríguez 
Castrejón, Aroa
Rugama García, 
Eva
Sánchez Serrano, 
Ainhoa

LOE/LOMCE

LOE/LOMCE

LOE/LOMCE

LOE/LOMCE

LOE/LOMCE

FPGM

FPGM

FPGM

LOE/LOMCE

FPGM

FPGM

FPGM

LOE/LOMCE

FPGM

LOE/LOMCE

LOE/LOMCE

FPGM

FPII

LOE/LOMCE

LOE/LOMCE

FPGM

FPGM

FPGM

LOE/LOMCE

FPGM

LOE/LOMCE

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

1

1

1

10

1

1

1

2

3

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

3

1

1

2

1

1

1

S

N

S

S

S

S

S

S

N

S

S

N

N



R
ef

.D
oc

.: 
Li

sA
dm

D
ef

C
en

A
dm

_G
S

F
ec

ha
 G

en
er

ac
ió

n:
 1

9/
07

/2
02

4 
16

:5
7:

44

2024 / 2025Curso Académico:

Pág.:  2 / 2

 LISTADO DE ADMITIDOS. PERIODO ORDINARIO FASE: 1
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Ciclo Admisión:

Madrid-Sur

(SSCS03) 1º de C.F.G.S. (Integración Social) (General) Diurno 

28069844 JIMENA MENENDEZ PIDAL

Nombre DNINº Sol. Ciclo

FPGM.

Año
Term.

Est.

C.M.

Mod.
Total Resv.

PUNTOS BAREMO

Bac.Nota
Vía

Acceso

Mat/
Opc

Prior.

Requisitos
Acc. Bil

Nº Opc.

*********

*********

*********

*********

376

560

369

324

N

N

N

A1

C

A1

A1

6,69

8,67

7,47

7

 5,0

 4,0

 4,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

16,69

17,67

16,47

17

No

No

No

No

Seco Díaz, María

Valera García, 
Desiree
Vasile , Elisei 
Claudiu
Vélez Rubio, Irene

LOE/LOMCE

FPII

LOE/LOMCE

LOE/LOMCE

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

1

2

1

1

S

S

S

En Fuenlabrada, a 19 de Julio de 2024

Fdo.: Velasco Sanz, Javier

El Director


